**Rōs. 12. d.** **Mīhi vīdīctā.**

supbirent hostes eoz et diceret. Manus  
nra excelsa: et nō dñs fecit hec oia. Gēs  
abscz p̄filio est et sine prudētia. vtinā sa;  
peret et intelligeret ac nouissima puides;  
rent. Quō p̄sequebas vñ? mille: et duo  
sugariū dece milia: Nōne ideo q̄ deus  
su? p̄edidit eos et dñs p̄cludit illos. Nō  
enī est deus n̄ ut dñe eoz et inimici n̄i  
sunt iudices. De vinea sodomor̄ vinea  
eoꝝ. et de suburbanis gomorre. Cūa eo  
rū yua sellis et lōtrus amarissimus. Fel  
draconū vīnū eoz: et vēnētū aspidū in/  
sanabile. Nō hec cōdita sunt apud me et  
signata in thesauris meis. Mea ē vltio  
et ego retribuaz eis in tpe. vt labat pes  
eoz. Iuxta est dies p̄ditōis et adesse fe  
stinat tpa. Judicabit dñs p̄plm suū: et in  
seruis suis miserebit. Clidebit q̄ infir/  
mata sit manus: et clausi q̄z defecerūt re  
fiduiꝝ p̄sumpti sunt. Et dicet. Cibi sūt  
dñs eorum in quibꝝ habebāt fiduciā. De  
quoꝝ victimis comedebāt adipes et bi  
bebāt vīnū libamīnū. Surgat et opitu  
lenſ robis. et in necessitate eos p̄tegāt.  
Videte q̄ ego sim solus: et nō sit aliis  
deus p̄ter me. Ego occidā et ego viuere  
faciā: p̄cutiā et ego sanalv: et nō est qui  
de māu mea possit eruere. Leualvo ad ce  
lum manū meā: et dicam. Cuius ego in  
eternū. Si acueroyt fulgur gladiū me  
um. et arripuerit iudiciū manus mea.  
Reddā vltionē hostibꝝ meis: et is q̄ ode  
runt me retribuaz. In ebrailo sagittas  
meas sanguine et gladius meus deuo/  
rabit carnes. De cruce occisor̄: et de ca  
ptiuitate nudati inimicor̄ capitis. Lau  
date gētes p̄plm eius. q̄z sanguinē seruo  
rū suor̄ p̄ciseſ. Et vindictā retribuet  
in hostes eoz: et p̄picius erit terre popu  
li sui. Venit ergo moïses et locutus est  
oia verba cantici hui? in auribꝝ p̄pli ipse  
et losue filius nun. Oplevitq̄ oēs ser  
mones istos loquēs ad vniuersum isrl.  
et dixit ad eos. Ponite corda vestra et  
oia verba mea que ego testificor̄ robis  
bodie: vt mādetis ea filiis vestris custo  
dire et facere. et implere vniuersa q̄ scri  
pta sunt in volumine legis hui?, q̄z non

**Rōs. 14. b.** **In hebreo si Crūtate fūc  
letam** gētes m̄ plebe eis

incassum p̄cepta sunt robis sed vt sin  
guli in eis viuerēt. q̄ faciētes lōgo p̄se  
ueretis tpe in terra ad quā iordanē trās  
missō ingredimini possidētam. Locu  
tusq; ē dñs ad moïsen i eadē die dices.  
Ascende in montē istū abarim. i. transi  
tum in montē nelv q̄ est in terra moah  
cōtra hiericho. et vide terrā chanaā quā  
ego tradā filiis israel obtinendā: et mo  
tere in monte. Quem cōscendens iun  
geris p̄plis tuis sicut mortuus est aarō  
frater tuus in monte hor et apposuit po  
pulis suis. q̄z p̄uaricati estis contra me  
in medio filior̄ israel ad aq̄s p̄tradictio  
nis in cades deserti sin. et nō sanctifica  
stis me inter filios isrl. Ecōtra videbis  
terrā. et nō ingredieris in eam quā ego  
dabo filiis israel.

**XXXIII**  
**E**c est benedictio qua benedixit  
moïses homo dei filiis isrl ante  
mortē suā. Et ait. Dñs de fina  
venit: et de seir ortus est nobis. Apparuit  
de monte pharan. et cū eo sanctor̄ mis  
lia. In dextera eius ignea lex dilexit po  
pulos. Dñs sancti in manu illius sunt  
et qui appropinquat pedibꝝ eius: accipi  
ent de doctrina illius. Legē p̄cepit nobis  
moïses: hereditatē multitudinis iacob  
Erit apud rectissimū rex ḥgregatis hn  
cipibus populi cū tribubus israel. Cū  
uat ruben et nō morias et sit partus in  
numero. Hec est iude benedictio. Audi  
dñe vocem iude et ad populū suū intro  
duc eū. Manus ei? pugnabūt p̄ eo et ad  
iutorillius cōtra aduersarios eius erit.  
Leui q̄z ait. Perfectio tua et doctrina  
tua a viro sancto tuo quē p̄basti in ten  
tatione: et iudicasti ad aq̄s cōtradictio  
nis. Qui dirit patri suo et matri sue ne  
scio vos. et fratribꝝ suis ignorō illos et ne  
scierūt filios suos. Si custodierūt elo  
quiū tuū et pactū tuū seruauerūt iudic  
ia tua o iacob. et legē tuā o isrl. Po  
nent thymiam in furore tuo. et holos  
causta sup altare tuū. Benedic dñe for  
titudini eius: et opa manū illi? suscipe  
Percute dorſa inimicor̄ eius. et q̄ode  
runt eū nō consurgat. Et beniamin ait.

**H**exaplis (et nō hexaplois) sicut Erasmi et sicut plogi in Iosue. et cetera in Esaia; et sicut Correctorium bibliie Iargau-  
y. et corruptus media. **V**er p. Greroy hexaplis. i. loco sex translationum a grecis superatas; septuaginta aq[ue]l; theodotionis  
machi. eusebii paphli. origenis. **I**ter lat. gaudi. **R**eare est in lyra. et plogi Iosue. ex poem fris Batonis dictis  
hexaplois est tristis labii. et q[ui] Deutonomium a e diphthogg sonis. i. remittetis letore ad  
lib. et castire histrio Euse. paphi. cap. 13.

**A**mantissimus domini. habitabit confi-  
denter in eo qui in thalamo total die mo-  
rabit et in h[ab]eret illi regescet. Joseph  
q[ui] ait. **D**e b[ea]n[ti]cione d[omi]ni terra ei? de pos-  
mis celi et rore atque abysso subiacente.  
**D**e pomis fructuum sol ac luna: de vertice  
antiquorum montium: de pomis colluum eternorum  
et de frugibus terre et de plenitudine  
eius. **B**enedictio illi? qui apparuit in rubo  
veniat sup caput ioseph: et sup verticem  
na[bi]rei inter fratres suos. Quasi somoge-  
niti tauri pulchritudo ei? cornua rhino-  
cerotis cornua illi?. In ipsis ventilabit  
gates usque ad terminos terre. **H**e sunt  
multitudines ephraim: et hec milia ma-  
nasse. **E**t gabul[us] ait. Letare gabulon in  
exitu tuo: et yachar in tabernaculis tuis  
populus vocabit ad montem: ibi immolabunt  
victimas iusticie. **Q**ui inundationis ma-  
ris qui lac suget et thesauros absconditos  
arenam. **E**t gad ait. **B**enedictus in latitu-  
dine gad. Quasi leo requieuit. ceperitque  
brachium et vertice. **E**t vidit principatum  
suum qui in parte sua doctor esset repositus qui  
fuit cum principib[us] populi et fecit iusticias domini  
et iudicium suum cum israel. **D**an quoque ait  
**D**a catul[us] leonis. fluet largiter de basaz  
**E**t neptali dixit. Neptali abundantia  
profruetur. et plenus erit benedictionibus  
domini. **M**are et meridiem possidebit. **A**ser qui  
q[ui] ait. **B**enedictus in filiis aser. **S**it placet  
in fratribus suis. et tigat in oleo pedem suum  
**F**errum et es calciametum ei?. **S**icut di-  
es inuenitur tue. ita et senectus tua. **N**o  
est ali? ut de rectissimi. **A**scensor celi auxi-  
liator tu? **M**agnificetia ei? discurrunt nu-  
bes hitaculum ei? sursum: et subter brachia  
sempiterna. **E**ccliet a facie tua inimi-  
cū dicetque cōterere. **H**abitat israel p[ro]fident  
et solus. **O**cul[us] iacob in terra frumenti et  
vini celique caligabunt rore. **B**eat[us] tu israel.  
**Q**uis filius tui populus qui saluar[us] in domino  
**H**ecutus auxiliu tui. et gladii gle tue. **N**e-  
gabunt te inimici tui et tu eorum colla calcabis